AMK-2108-MT MARCADORES ACRÍLICOS METÁLICO x 8 PZAS. 6 SET $4.450 0% $26.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$295.020
$0
$56.054
$0

$351.074

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

BP-4007-A LAPIZ PASTA SEMIGEL 0.7MM AZUL 12 DOC $1.600 0% $19.200

DP-619 LAPIZ TECNICO X6 ESTUCHE METALICO 6 SET $1.050 0% $6.300

TIP-288C LAPIZ TIRA LINEA 12 COLORES 6 SET $2.750 0% $16.500

FLM-1812 MARCADOR FINELINER DOBLE PUNTA 0.4MM-1MM X12 PZAS 6 SET $3.530 0% $21.180

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$295.020
$0
$56.054
$0

$351.074

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org